
ROUND 05 RONCONE 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 TRENTO A. - Husqvarna 85 2T 14:09.041
Tempo Gara

1 2:00.424 16:24:36.776

2 1:59.282 16:26:36.058

3 1:59.679 16:28:35.737

4 2:00.075 16:30:35.812

5 1:58.993 16:32:34.805

6 2:04.403 16:34:39.208

7 2:02.460 16:36:41.668

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM 85 2T + 48.348
Dif. Primo

1 2:12.809 16:24:49.354

2 2:03.517 16:26:52.871

3 2:05.342 16:28:58.213

4 2:06.271 16:31:04.484

5 2:07.768 16:33:12.252

6 2:08.078 16:35:20.330

7 2:09.686 16:37:30.016

 Po. 3 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna 85 2T + 57.761
Dif. Primo

1 2:18.374 16:24:55.537

2 2:07.185 16:27:02.722

3 2:07.578 16:29:10.300

4 2:07.510 16:31:17.810

5 2:06.815 16:33:24.625

6 2:07.767 16:35:32.392

7 2:07.037 16:37:39.429

 Po. 4 - # 95 LANTSCHNER M. - Husqvarna 85 2T+ 58.445
Dif. Primo

1 2:08.801 16:24:45.614

2 2:07.102 16:26:52.716

3 2:09.719 16:29:02.435

4 2:07.087 16:31:09.522

5 2:09.139 16:33:18.661

6 2:07.025 16:35:25.686

7 2:14.427 16:37:40.113

 Po. 5 - # 228 ZONTA P. - KTM 85 2T + 58.483
Dif. Primo

1 2:12.123 16:24:48.439

2 2:09.507 16:26:57.946

3 2:08.272 16:29:06.218

4 2:07.575 16:31:13.793

5 2:09.387 16:33:23.180

6 2:08.602 16:35:31.782

7 2:08.369 16:37:40.151

 Po. 6 - # 7 LANTSCHNER J. - Husaberg 85 2T + 1:03.242
Dif. Primo

1 2:13.608 16:24:50.717

2 2:07.941 16:26:58.658

3 2:08.262 16:29:06.920

4 2:07.448 16:31:14.368

5 2:19.150 16:33:33.518

6 2:05.565 16:35:39.083

7 2:05.827 16:37:44.910

 Po. 7 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna 85 2T + 1:17.943
Dif. Primo

1 2:13.045 16:24:50.207

2 2:11.416 16:27:01.623

3 2:12.615 16:29:14.238

4 2:11.233 16:31:25.471

5 2:11.582 16:33:37.053

6 2:12.809 16:35:49.862

7 2:09.749 16:37:59.611

 Po. 8 - # 14 BELLEI F. - KTM 85 2T + 1:25.172
Dif. Primo

1 2:18.199 16:24:55.010

2 2:13.270 16:27:08.280

3 2:12.668 16:29:20.948

4 2:12.615 16:31:33.563

5 2:12.280 16:33:45.843

6 2:09.492 16:35:55.335

7 2:11.505 16:38:06.840

 Po. 9 - # 53 TSCHAGER L. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:15.505 16:25:52.869

2 2:13.744 16:28:06.613

3 2:10.714 16:30:17.327

4 2:08.994 16:32:26.321

5 2:13.352 16:34:39.673

6 2:13.661 16:36:53.334

 Po. 10 - # 333 BONOMETTI S. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.505 16:25:06.490

2 2:21.782 16:27:28.272

3 2:22.642 16:29:50.914

4 2:19.940 16:32:10.854

5 2:22.451 16:34:33.305

6 2:25.243 16:36:58.548

 Po. 11 - # 5 GRUBER A. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.985 16:25:05.648

2 2:25.423 16:27:31.071

3 2:23.454 16:29:54.525

4 2:21.407 16:32:15.932

5 2:24.212 16:34:40.144

6 2:22.043 16:37:02.187

 Po. 12 - # 181 DE TONI J. - Husqvarna 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.755 16:25:00.165

2 2:25.675 16:27:25.840

3 2:23.774 16:29:49.614

4 2:19.473 16:32:09.087

5 2:43.348 16:34:52.435

6 2:38.583 16:37:31.018

Fastest lap: 1:58.993 
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